2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

22.04.2015                                                                                     № 35                                                             .
О внесении изменений в Положение
о нагрудном знаке «За вклад в развитие
Краснокамского района», утвержденное
решением Земского Собрания

Краснокамского муниципального района
от 26.11.2014 № 129

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о государственных наградах Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 07 сентября 2010 г. № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о нагрудном знаке «За вклад в развитие Краснокамского района», утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 26.11.2014 №129, следующее изменение: в пункте 6 слова «не позднее 01 марта текущего года» исключить.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

	Глава Краснокамского

муниципального района –

глава администрации Краснокамского

муниципального района

	Председатель Земского

Собрания Краснокамского муниципального района

	 Ю.Ю.Крестьянников

	И.Ю.Малых